
1 

 

Zápis z 25. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 22. prosince 2015 od 20:00 hodin v kanceláři starosty 

 

 

přítomni:                    Ing. Jaroslav Nechanický, Jan Nosek, Vojtěch Regál, Mgr. Lucie Strnádková, 

omluven: Ing. Roman Čivrný  

ověřovatel zápisu: Vojtěch Regál 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 

 

3. Pronájem pozemků: 

a) Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na část pozemku ppč. 1918/18 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, TJ 

Vysoké nad Jizerou 

b) Žádost o uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a 

smlouvy o právu provést stavbu č. IV-12-4014028/VB1, SM, Vysoké nad Jizerou – č.p. 41, Štěrba – 

kabel NN na ppč. 2230 a 2239 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, ČEZ Distribuce a. s. 

 

4. Záležitosti města: 

a) Žádost o souhlas s užitím znaku města pro vědecké účely, P. Houzar 

b) Rozpočtové opatření č. 5/2015 

c) Zapojení přijatých dotací na konci kalendářního roku do rozpočtu města 

d) Stanovení počtu zaměstnanců města zařazeným do městského úřadu 

e) Vyhlášení výběrového řízení na zaměstnance města, ekonomický úsek 

f) Návrh na schválení smlouvy o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje pro rok 

2016 

g) Žádost Územní organizace Svazu diabetiků ČR v Jilemnici o příspěvek na činnost v roce 2016 

h) Žádost Centra pro zdravotně postižené Libereckého kraje, o. p. s. na provozování sociálních služeb 

i) Žádost Občanského sdružení Fokus Semily o příspěvek na činnost v roce 2016 

j) Žádost Sjednocené organizace nevidomých a slabozrakých v Semilech o příspěvek na činnost v roce 

2016 

k) Informace o podání žádosti o určení místních komunikací 

l) Informace o možnostech termínovaných vkladů J&T Banka a. s. 

m) Informace o podílovém vlastnictví pozemků opatrovance M. Špráchala 

n) Návrh na schválení pojistné smlouvy na havarijní pojištění nového traktoru Farmtrac 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací: 
a) Návrh na schválení odměn ředitelům příspěvkových organizací (ÚCHR a PCH) za rok 2015 

 

 

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Vojtěcha Regála.  

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Vojtěcha Regála. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

 

 

 



2 

 

3. Pronájem pozemků: 

a) Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na část pozemku ppč. 1918/18 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, 

TJ Vysoké nad Jizerou 

Radě města byla předložena žádost TJ Vysoké nad Jizerou o prodloužení nájemní smlouvy na část 

pozemku ppč. 1918/18 v k. ú. Vysoké nad Jizerou. Předmětná část pozemku je využívána jako dětské 

hřiště, které je hojně navštěvováno. RM souhlasí se záměrem prodloužení formou výpůjčky (bezúplatné) 

a pověřuje zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše zveřejněním předmětu výpůjčky na úřední desce 

města. 
Návrh usnesení: 
RM schvaluje záměr prodloužení bezúplatné výpůjčky části pozemku ppč. 1918/18 v k. ú. Vysoké nad 

Jizerou a pověřuje zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše zveřejněním předmětu výpůjčky na úřední 

desce města.  

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 
b) Žádost o uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a 

smlouvy o právu provést stavbu č. IV-12-4014028/VB1, SM, Vysoké nad Jizerou – č.p. 41, Štěrba – 

kabel NN na ppč. 2230 a 2239 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, ČEZ Distribuce a. s. 

Radě města byla předložena žádost o uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 

břemene - služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu č. IV-12-4014028/VB1, SM, Vysoké nad 

Jizerou – č.p. 41, Štěrba – kabel NN na ppč. 2230 a 2239 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, ČEZ Distribuce a. 

s., Děčín. Výše jednorázové náhrady za věcné břemeno bude v budoucnu činit cca 20.144 Kč. RM 

uzavření výše uvedené smlouvy schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím 

podpisem smlouvy.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvy o právu 

provést stavbu č. IV-12-4014028/VB1, SM, Vysoké nad Jizerou – č.p. 41, Štěrba – kabel NN na ppč. 

2230 a 2239 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, ČEZ Distribuce a. s., Děčín. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

4. Záležitosti města: 
a) Žádost o souhlas s užitím znaku města pro vědecké účely, P. Houzar 

Radě města byla předložena žádost pana Petra Houzara o souhlas s užitím znaku města pro vědecké 

účely, konkrétně pro účely obrazové přílohy vědecké publikace Klíč ke znakům měst České republiky, 

která bude vydána v rámci ediční řady Moravské zemské knihovny v Brně. Jelikož žadatel je studentem 

Magisterského studia Filozofické fakulty Masarykovy univerzity v Brně, žádá o bezúplatnou formu užití 

znaku. RM bezúplatné užití znaku města pro vědecké účely schválila a pověřila místostarostu města Ing. 

Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje bezúplatné užití znaku města pro vědecké účely, konkrétně pro účely obrazové přílohy 

vědecké publikace Klíč ke znakům měst České republiky (ve smyslu žádosti P. Houzara) a pověřuje 

místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

Hlasování:   schváleno jednomyslně 

 
b) Rozpočtové opatření č. 5/2015 

Radě města, která byla usnesením zastupitelstva města č. 148 ze dne 14. 12. 2015 pověřena 

schvalováním rozpočtového opatření v případech, kdy město obdrží finanční prostředky (dotace, 

příspěvek) ke konci kalendářního roku a užití těchto prostředků je stanoveno přímo poskytovatelem, bylo 

předloženo rozpočtové opatření č. 5/2015 obsahující přijetí neinvestiční dotace z rozpočtu Libereckého 

kraje na projekt pod názvem „Doprava žáků na veletrh EDUCA“ ve výši 4.600 Kč. V příjmech budou 

peněžní prostředky zaúčtovány na § 0000 Bez ODPA, položka 4122 Neinvestiční přijaté transfery od 

krajů a ve výdajích § 3113 Základní školy, položka 5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím. Celkový objem rozpočtu se navyšuje tímto opatřením tedy o 4.600 Kč. RM rozpočtové 

opatření č. 5/2015 schválila a pověřila účetní města Hanu Knížkovou provedením této schválené změny 

v rozpočtu města Vysoké nad Jizerou. 

 



3 

 

 Návrh usnesení: 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2015 (účelová neinvestiční dotace z rozpočtu LK – Doprava žáků 

na veletrh EDUCA) a pověřuje účetní města Hanu Knížkovou provedením této schválené změny 

v rozpočtu města Vysoké nad Jizerou.  

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Zapojení přijatých dotací na konci kalendářního roku do rozpočtu města 
Rada města byla zastupitelstvem města dne 14. 12. 2014 pověřena přijetím rozpočtového opatření v 

případech, kdy město Vysoké nad Jizerou obdrží dotace v závěru roku 2014 a využití finančních 

prostředků bude stanoveno poskytovatelem dotace. Vzhledem k tomu, že není časově možné zrealizovat 

zasedání RM, tak je vhodné v takovém případě pověřit starostku přijetím rozpočtového opatření, aby byl 

dodržen zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ÚSC, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Návrh usnesení:  

RM pověřuje starostku schválením rozpočtového opatření v případech, kdy město obdrží finanční 

prostředky (dotace, příspěvek) ke konci kalendářního roku a užití těchto prostředků je stanoveno přímo 

poskytovatelem dotace. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

d) Stanovení počtu zaměstnanců města zařazeným do městského úřadu 

Rada města je oprávněna podle § 102 odst. 2 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, stanovit celkový počet zaměstnanců obce v obecním úřadu a v organizačních 

složkách obce. S ohledem na nárůst administrativních činností v posledních letech, zejména na úseku 

účetnictví, administrování výběrových řízení a žádostí o dotace bylo RM stanoveno rozšíření počtu 

zaměstnanců na max. 12 (převedeno na pracovní úvazky 11,6875) + 2 zaměstnanci na VPP (zejména 

v letním období), a to od 1. 1. 2016.  

 

 Návrh usnesení: 
RM stanovuje rozšíření počtu zaměstnanců obce v obecním úřadu a v organizačních složkách obce na 

max. 12 zaměstnanců + 2 zaměstnanci na veřejně prospěšné práce, a to od 1. 1. 2016. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

e) Vyhlášení výběrového řízení na zaměstnance města, ekonomický úsek 

Rada města byla informována o nárůstu administrativních činností v posledních letech, zejména na úseku 

účetnictví, administrování výběrových řízení a žádostí o dotace, včetně jejich vyúčtování. V této 

souvislosti bylo RM doporučeno přijmout nového zaměstnance, který by z minimálně 60 % pracovní 

doby zajišťoval, resp. vypomáhal na ekonomickém úseku a ve zbývající části pracovní doby vypomáhal 

s administrováním výběrových řízení a žádostí o dotace. RM přijmutí nového zaměstnance schválila a 

pověřila místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vypsáním výběrového řízení v souladu se 

zákonem č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků, ve znění pozdějších předpisů.  

V této souvislosti byl zároveň RM předložen návrh členů výběrové komise pro výběr výše uvedeného 

zaměstnance ve složení: Mgr. Lucie Strnádková, Ing. Jaroslav Nechanický, Hana Knížková, Marcela 

Králíková a Bohdan Blažek a náhradníků ve složení: Ing. Marcela Škodová, Vojtěch Regál a Iva 

Havelková. RM členy výběrové komise dle předloženého návrhu schválila  

 

 Návrh usnesení: 
RM schvaluje přijetí nového zaměstnance městského úřadu (ekonomický úsek) a pověřuje místostarostu 

města Ing. Jaroslava Nechanického vypsáním výběrového řízení v souladu se zákonem č. 312/2002 Sb., 

o úřednících územních samosprávných celků, ve znění pozdějších předpisů. 

RM schvaluje členy výběrové komise pro výběr nového zaměstnance ve složení: Mgr. Lucie Strnádková, 

Ing. Jaroslav Nechanický, Hana Knížková, Marcela Králíková a Bohdan Blažek a náhradníků ve složení: 

Ing. Marcela Škodová, Vojtěch Regál a Iva Havelková.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

 

 



4 

 

f) Návrh na schválení smlouvy o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje pro 

rok 2016 

Rada města byla předložena ke schválení Smlouva s Libereckým krajem ohledně spolupráce při zajištění 

dopravní obslužnosti Libereckého kraje pro rok 2016. Příspěvek obcí na zajištění dopravní obslužnosti 

Libereckého kraje pro rok 2016 zůstává zachován ve stejné výši jako v uplynulých letech,                      

tj. 90,- Kč/obyvatele obce/rok (celkem tedy pro rok 2016 115.110 Kč). RM předloženou smlouvu 

schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje pro 

rok 2016 s Libereckým krajem a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

g) Žádost Územní organizace Svazu diabetiků ČR v Jilemnici o příspěvek na činnost v roce 2016 

Rada města byla předložena žádost Územní organizace Svazu diabetiků ČR v Jilemnici, IČ: 49295179 o 

příspěvek na činnost v roce 2016. Služby této organizace využívá několik občanů našeho města, proto je 

navrženo pro rok 2016 poskytnout částku ve stejné výši jako v minulosti, tj. 1.000,- Kč. RM schválila 

poskytnutí příspěvku a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 1.000,- Kč na rok 2016 Územní organizaci svazu diabetiků 

ČR v Jilemnici, IČ: 49295179 a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou vyřízením této 

záležitosti.  
Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

h) Žádost Centra pro zdravotně postižené Libereckého kraje, o. p. s. na provozování sociálních služeb  

Rada města byla předložena žádost Centra pro zdravotně postižené Libereckého kraje, o. p. s. se sídlem 

v Semilech, IČ: 26593980 o spolufinancování poskytovaných sociálních služeb v roce 2016. Na území 

Libereckého kraje poskytuje tato společnost osobní asistenci, odborné sociální poradenství včetně 

programu půjčování kompenzačních a rehabilitačních pomůcek, odlehčovací služby a další navazující 

činnosti. Jelikož z došlé žádosti není patrné, kolik našich občanů uvedené služby vyžívá, RM rozhodla 

prozatím žádný příspěvek neposkytnout a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou, aby zjistila, 

kolik klientů z naší obce poskytované služby využívá.   

  

Návrh usnesení: 
RM prozatím neschvaluje poskytnutí příspěvku Centru pro zdravotně postižené Libereckého kraj, o. p. s. 

se sídlem v Semilech a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou, aby zjistila, kolik klientů 

z naší obce poskytované služby využívá.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

i) Žádost Občanského sdružení Fokus Semily o příspěvek na činnost v roce 2016 

Rada města byla předložena žádost občanského sdružení Fokus Semily, IČ: 22871080 o příspěvek 

z rozpočtu města na rok 2016 na provoz sociálně terapeutické dílny. Do této terapeutické dílny 

pravidelně dojíždí jeden občan Vysokého nad Jizerou, a proto je navrženo pro rok 2016 poskytnout 

částku ve stejné výši jako v minulosti, tj. 8.000,- Kč. RM schválila poskytnutí příspěvku a pověřila 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou vyřízením této záležitosti.  

  

Návrh usnesení: 
RM schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 8.000,- Kč na rok 2016 občanskému sdružení FOKUS 

Semily, IČ: 22871080 na provoz sociálně terapeutické dílny a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou vyřízením této záležitosti.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

j) Žádost Sjednocené organizace nevidomých a slabozrakých v Semilech o příspěvek na činnost 

v roce 2016 

Rada města byla předložena žádost Sjednocené organizace nevidomých a slabozrakých v Semilech,     

IČ: 65399447 o finanční podporu v roce 2016. Toto sdružení sdružuje zrakově postižené občany na 



5 

 

území semilského okresu s tím, že lidem s tímto handicapem zajišťuje základní poradenství, ozdravné 

lázeňské a rekondiční pobyty atd. Jelikož z došlé žádosti není patrné, kolik našich občanů uvedené 

služby vyžívá, RM rozhodla prozatím žádný příspěvek neposkytnout a pověřila starostku města Mgr. 

Lucii Strnádkovou, aby zjistila, kolik klientů z naší obce poskytované služby využívá.  

  

Návrh usnesení: 
RM prozatím neschvaluje poskytnutí příspěvku Sjednocené organizaci nevidomých a slabozrakých 

v Semilech a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou, aby zjistila, kolik klientů z naší obce 

poskytované služby využívá.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

k) Informace o podání žádosti o určení místních komunikací 

Rada města byla informována, že Město Vysoké nad Jizerou nemá doposud schváleny na svém území 

žádné místní komunikace. Statut místních komunikací je jednou z podmínek pro přidělování dotačních 

prostředků na opravy z Ministerstva pro místní rozvoj ČR, navíc pokud nebude mít město místní 

komunikace, nebude mít ani silniční správní úřad a občané budou muset pro jedno z dalších rozhodnutí 

do Semil. Tak přijde město i o ušlé správní poplatky. Proto, aby k tomu nemuselo dojít, tak bude nutné 

podat do konce kalendářního roku žádost na MěÚ Vysoké nad Jizerou, silniční správní úřad o určení 

místních komunikací (zejména těch, co jsou v majetku Města Vysoké nad Jizerou). RM vzala uvedené 

informace na vědomí.  

  

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o podání žádosti o určení místních komunikací na území města Vysoké 

nad Jizerou.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

l) Informace o možnostech termínovaných vkladů J&T Banka a. s. 

Rada města byla informována o možnostech ukládání volných finančních prostředků města na různé 

termínované vklady u J&T Banky a. s., Praha. Nejvyšším úrokem jsou 2 % p. a. u termínovaného vkladu 

na 5 let. RM vzala tyto informace na vědomí.  

  

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o možnostech ukládání volných finančních prostředků města na různých 

termínovaných vkladech u J&T Banky a. s., Praha.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

m) Informace o podílovém vlastnictví pozemků opatrovance M. Špráchala 

Rada města byla informována, že opatrovanec města M. Špráchal má ještě 1/3 podílového vlastnictví 43 

pozemků na LV 341 v k. ú. Zlatá Olešnice Semilská (jedná se např. o lesní pozemky o výměře okolo 3 

ha, ornou půdu a trvalý travní porost). Zdravotní stav jmenovaného opatrovance není dlouhodobě ideální 

a v případě jeho úmrtí by vše připadlo státu. Město uvažuje o možnosti pozemky od svého opatrovance 

odkoupit. RM vzala tyto informace na vědomí.  

  

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o podílovém vlastnictví pozemků opatrovance M. Špráchala.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

n) Návrh na schválení pojistné smlouvy na havarijní pojištění nového traktoru Farmtrac 

Radě města byly předloženy nabídky na havarijní pojištění nového traktoru Farmtrac P6 690 DT. 

Nejvýhodnější nabídku předložila Česká pojišťovna a. s. a to za 6.926 Kč/rok. RM proto schválila návrh 

pojistné smlouvy od České pojišťovny a. s., Praha a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou 

jejím podpisem  

  

Návrh usnesení: 
RM schvaluje pojistnou smlouvu od České pojišťovny a. s., Praha na havarijní pojištění traktoru 

Farmtrac P6 690 DT a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 



6 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací: 

a) Návrh na schválení odměn ředitelům příspěvkových organizací (ÚCHR a PCH) za rok 2015 

Rada města projednala a schválila poskytnutí mimořádné odměny ředitelce příspěvkové organizace 

zřízené městem (ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou) za rok 2015.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje poskytnutí mimořádné odměny ředitelce příspěvkové organizace zřízené Městem Vysoké 

nad Jizerou (ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou) za rok 2015 dle přílohy.  
Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

Jednání skončilo ve 22:30 hodin. 

 

 



7 

 

USNESENÍ: 

353. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Vojtěcha Regála. 

354. RM schvaluje záměr prodloužení bezúplatné výpůjčky části pozemku ppč. 1918/18 v k. ú. Vysoké 

nad Jizerou a pověřuje zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše zveřejněním předmětu výpůjčky na úřední 

desce města.  

355. RM schvaluje uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvy o 

právu provést stavbu č. IV-12-4014028/VB1, SM, Vysoké nad Jizerou – č.p. 41, Štěrba – kabel NN na ppč. 

2230 a 2239 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, ČEZ Distribuce a. s., Děčín. 

356. RM schvaluje bezúplatné užití znaku města pro vědecké účely, konkrétně pro účely obrazové přílohy 

vědecké publikace Klíč ke znakům měst České republiky (ve smyslu žádosti P. Houzara) a pověřuje 

místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

357. RM schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2015 (účelová neinvestiční dotace z rozpočtu LK – Doprava 

žáků na veletrh EDUCA) a pověřuje účetní města Hanu Knížkovou provedením této schválené změny 

v rozpočtu města Vysoké nad Jizerou. 

358. RM pověřuje starostku schválením rozpočtového opatření v případech, kdy město obdrží finanční 

prostředky (dotace, příspěvek) ke konci kalendářního roku a užití těchto prostředků je stanoveno přímo 

poskytovatelem dotace. 

359. RM stanovuje rozšíření počtu zaměstnanců obce v obecním úřadu a v organizačních složkách obce 

na max. 12 zaměstnanců + 2 zaměstnanci na veřejně prospěšné práce, a to od 1. 1. 2016.  

360. RM schvaluje přijetí nového zaměstnance městského úřadu (ekonomický úsek) a pověřuje 

místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vypsáním výběrového řízení v souladu se zákonem            

č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků, ve znění pozdějších předpisů. 

361. RM schvaluje členy výběrové komise pro výběr nového zaměstnance ve složení: Mgr. Lucie 

Strnádková, Ing. Jaroslav Nechanický, Hana Knížková, Marcela Králíková a Bohdan Blažek a náhradníků ve 

složení: Ing. Marcela Škodová, Vojtěch Regál a Iva Havelková. 

362. RM schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje 

pro rok 2016 s Libereckým krajem a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

363. RM schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 1.000,- Kč na rok 2016 Územní organizaci svazu 

diabetiků ČR v Jilemnici, IČ: 49295179 a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou vyřízením této 

záležitosti. 

364. RM prozatím neschvaluje poskytnutí příspěvku Centru pro zdravotně postižené Libereckého kraj,      

o. p. s. se sídlem v Semilech a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou, aby zjistila, kolik klientů 

z naší obce poskytované služby využívá. 

365. RM schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 8.000,- Kč na rok 2016 občanskému sdružení FOKUS 

Semily, IČ: 22871080 na provoz sociálně terapeutické dílny a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

366. RM prozatím neschvaluje poskytnutí příspěvku Sjednocené organizaci nevidomých a slabozrakých 

v Semilech a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou, aby zjistila, kolik klientů z naší obce 

poskytované služby využívá. 

367. RM bere na vědomí informace o podání žádosti o určení místních komunikací na území města 

Vysoké nad Jizerou. 

368. RM bere na vědomí informace o možnostech ukládání volných finančních prostředků města na 

různých termínovaných vkladech u J&T Banky a. s., Praha. 

369. RM bere na vědomí informace o podílovém vlastnictví pozemků opatrovance M. Špráchala. 

370. RM schvaluje pojistnou smlouvu od České pojišťovny a. s., Praha na havarijní pojištění traktoru 

Farmtrac P6 690 DT a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem. 

371. RM schvaluje poskytnutí mimořádné odměny ředitelce příspěvkové organizace zřízené Městem 

Vysoké nad Jizerou (ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou) za rok 2015 dle přílohy. 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 22. prosince 2015 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický          Vojtěch Regál            Mgr. Lucie Strnádková 
     místostarosta města      ověřovatel zápisu                       starostka města 


